
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.11.2023 № 565 

 

Про встановлення місць 

розташування громадських 

вбиралень на території м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської 

області 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 10 Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, ДБН 

Б.2.2.-5:2011 „Благоустрій територій“ (зі змінами), з метою створення 

комфортних умов перебування в громадських місцях мешканцям та гостям 

міста виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити місця розташування модульних громадських вбиралень на 

території м.Пирятин, а саме: 

на території скверу „Фантазія“ по вул.Соборна, 

поблизу будівлі № 43 по вул.Соборна, 

поблизу будівлі № 2 на пл.Героїв Майдану, 

на території КП „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ по 

вул.Медична, 2, 

на території ДЮСШ по вул.Визволення, 2-Б, 

по вул.Європейська в районі АС №1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


